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AUSTUS

Kolm nädalat tagasi mõtlesime ühele 
inimsuhete ja mõistmise tugisambale, 
meie oskusele teisi kuulata.
Peatugem täna pisut teisi suhtluse as-
pekti, austuse juures. Kuidas kindlaks 
teha, kas minu viis teistega suhelda 
põhineb austusel? Mõelgem neljale aus-
tuse väljendusele:
Kas suudan tekitada enda ümber mõist-
vat õhkkonda, milles kõik tunnevad en-
nast osalisena? See õhkkond põhineb 
väikestel detailidel, nagu oskus kuulata 
teisi kannatlikult ja tähelepanuga, välti-
da põhjendamatut või tarbetut kriitikat, 
hoolitseda selle eest, et minu hääletoon 
ja žestid ei väljendaks kunagi ükskõik-
sust või põlgust.
Kas usun teiste võimesse end paran-
dada või pigem kaldun inimesi ”klas-

si itseerima”, mõeldes näiteks: ”ta ongi 
selline, ta ei muutu kunagi”, ”laisk nagu 
alati”, ”teda ei saa kunagi usalda”, ”ta ei 
saa millestki aru” jne?
Kas hoolin sellest, et koolis ja kodus 
oleksid asjad alati võimalikult heas kor-
ras, nii et teised võiksid nendest kasu 
saada?
Kõik inimesed on ühtmoodi väärtus-
likud, kuid austus nende vastu väljen-
dub erinevalt, vastavalt olukorrale. 
Kaaslaste ja sõpradega suheldes üles 
näidatav austus on erinev austusest 
vanemate või õpetajate vastu. Igaühel 
meist tuleb avastada, mida tähendab 
austus ja lugupidamine erinevates olu-
kordades. Võib-olla saame teha väikese 
ja konkreetse otsuse kasvada selles 
sõprusele nii vajalikus vooruses!

Kallid õpetajad,

veebruarikuus on kujunenud heaks tavaks kogune-
da, et õnnitleda õde Mary´t sünnipäeva puhul. 
Tänavu saab meie mentor 88-aastaseks ja ikka jät-
kub tal tahet olla meie lipulaevaks! On, mida järele 
teha! Õde Mary õnnitlemine ja ühtlasi võimalus 
vabariigi aastapäeva paiku omavahel kokku saada 
ja aega maha võ" a on  juba traditsioon ja oodatud 
sündmus.
Seekord koguneme esmaspäeval algusega 13.30 
raamatukogus. See on kokkusaamine meile kõigi-
le, sest õde Mary kuulub meie kõigi juurde. Võt-
kem siis aega kenaks  ühiseks kohvijoomiseks ja 
mõ# sklemiseks. Koosolemine on ka kingitus. Lilli 
õde Mary ei soovi, aga kui keegi tahab midagi head 
teha, siis on võimalus annetada mõne õde Mary 
poolt läbiviidava toetusprojek#  tarvis.
Kui kellelgi pühapäeval aega jätkub, siis võib küla-
kos# na ka mõne huvitava küpse# se kaasa võ" a.
Nau# gem siis seda võimalust koos olla õde Maryga 
ja isekeskis.

Kers# 

Õde Mary 88

2006. aastal andis Ees�  Va-
bariigi president õde Maryle 
Ees�  hariduselu ja vabataht-
liku töö edendamise eest 
Maarjamaa Ris�  IV klassi 
teenetemärgi
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VANEMATEKOGU    

l Lõpueksamite graafi k 

Vaada!  üle lõpueksamite ajad, et ei tekiks vastuolusid 
muude üritustega.

l Lõputööde kaitsmine 

Esimene kaitsmine projek! nädalal, teisipäeval kl 10-14 au-
ditooriumis. Kaitsmised tuleks planeerida nii, et kuulama 
saaks tulla rohkem inimesi.

l Vabariigi aastapäev 

Aruta! , kuidas tagada, et külmast ilmast hoolimata lapsed 
ikkagi aktusele tuleks. Otsusta! , et vanematele saadetakse 
kiri.

l Lasteaed 

Uus põhikooli- ja gümnaasiumiseadus näeb lasteaeda e" e 
ainult erivajadustega laste kooli juurde. See on tekitanud 
tõsise probleemi “Aiakesega“, millele otsitakse lahendust.

l Kalender 
Laulufes! val ei toimu sel aastal mi" e märtsis, vaid 20.mail. 
Draamafes! val 27.05, mailaat 28.05.

l Saint Malo teatrifes" val 

Fes! valile sõit 11.04, tagasi 20.04, osalevad keeleklasside 
õpilased ja mõned teatriõpilased, juhendavad Eneken, 
Lembit ja O" .

Sünnipäevalapsed

10.H        Hanna Hark               19.02
12.K        Paula Hiiemäe         19.02
12.H  Saara Brigitta Vahermägi               
        20.02
11.R       Heido Tro imov       22.02
12.K       Johan Erik Kopli       22.02
10.K  Kristiin Heleen Uuemõis               
        24.02
11.R        Brigitte Marlen Makke     
        24.02
10.H       Merilin Reede         25.02
12.K       Kaur Paldre               25.02
11.R       Karel Luiga                26.02
11.R       Karl Ivar Maar          26.02
10.R       Johanna Nirk            28.02
12.R       Enn Karin                   28.02
11.R       Laura Reiter               2.03
11.K       Margareth Visse        4.03
12.R       Els Kaev                     4.03

Projektinädal

Järgmisel nädalal tunniplaanijärg-
seid tunde ei toimu, selle asemel 
on esmaspäeval, 21. veebruaril ja 
teisipäeval, 22. veebruaril projekt-
õppe päevad, millel osalemine on 
kohustuslik. Põhjendatud puu-
dumine tuleb eelnevalt klassijuhata-
ga kooskõlastada. Täpse kava leiate 
koduleheküljelt ja stendidelt.
Kolmapäev, 23. veebruar ja  reede, 
25. veebruar on iseseisva õppimise 
päevad.  

IV perioodi tunniplaan

IV perioodi tunniplaan on väljas 
stendidel ja koduleheküljel.

Märtsi toiduraha

Toiduraha on märtsis 28,8 € (18 
päeva). Tasuda enne 22. veebruari 
toitlustajale http://www.vhk.ee/
toitlustamine/gumnaasium

GÜMNAASIUM  
Projek" nädal ja IV perioodi 1.  nädal

16.02.11

Meie õpilased on osalenud väga 

tublilt olümpiaadidel!

l  12.-13. veebruaril  toimus Tartus 
informaa" ka olümpiaadi  lõppvoor, 
kuhu oli kutsutud osalema 14 õpilast 
gümnaasiumi vanuserühmast ning 4 
õpilast põhikooli vanuserühmast. VHK 
õpilane KRISTJAN KONGAS saavutas 
põhikooli rühmas ülekaaluka võidu! 

Võidu teeb veelgi väärtuslikumaks 
see, et 7. klassis õppival Kristjanil tuli 
mõõtu võ" a endast 2 aastat vanemate 
poistega.
Suur tänu Kristjanile kooli väärika esin-
damise eest ja tema isale juhendamise 
eest!

l   Rahvaluule olümpiaadi žürii valis 
lõppvooru ka kaks VHK õpilaste tööd:
Nooremast vanuserühmast (7.-8. 
klass) SASKIA BALTINI töö “„Varesele 
valu, harakale haigus…” ehk Kodusest 
ravimisest” ning vanemast vanuserüh-
mast (11.-12. klass) PAULA HIIEMÄE 
töö „Soorollid muinasju" udes ja 
tänapäeva ühiskonnas“.

l Emakeele olümpiaadi piirkonna-
voorus saavutas 7. klassi õpilane KER$
TU AER  tubli 3.-4. koha.

Emakeele ja rahvaluule alal juhendas ja 
suunas õpilasi õpetaja Krista Nõmmik. 

A-klassidel ja 3.E-l on ühine kava poiste 
ja tüdrukute klassidega (vt põhikooli
rubriigis).
5.-9. klassidel on eraldi programm, 
täpne info klassijuhataja vahendusel:

5ae klass E Ahhaa keskuses, T Kiek in 
de Kökis (Kita ja Elisabeth)
6ae klass E Tabasalu matkarajal, T fi l-
milaboris (Ane ja Margit)
7a klass  E Energiakeskuses,  T fi lmila-
boris (Ruth)
8a klass E Energiakeskuses, T fi lmilabo-
ris  (Saima)
9a klass E botaanikaaias,  T Tammsaare 
muuseumis  (Krista ja Tiiu)

Vanemate klasside individuaalõpila-

sed osalevad üldjuhul klassi tegevuses.
Vajadusel tunnid eraldi kokkuleppe 

alusel, kooskõlastab klassijuhataja.

Projek" nädal 

Püha Miikaeli Koolis

ÕNNITLEME!



k 

l EELTEADE 

Poistekoori täiendavad proovid:
4. märtsil kell 13.00-14.45 kogu koor 
(4.-12. klass) Muusikamajas
9. märtsil algusega kell 13.00-14.45 
kõrged hääled (4.-7. klass) Muusi-
kamajas
10. märtsil algusega kell 14.00 kogu 
koor (4.-12. klass) koht täpsustamisel
Proovide tõ! u puuduvad koori poisid 
neil päevadel viimastest tundidest. 
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Algkool

l Projek! nädal 21.-22.02. 

Kuna on metsa-aasta, siis algkoolil toi-
muvad metsateemalised üritused. 
Täpsema kava on väljas kodulehel: 
h! p://www.vhk.ee/uudised/projek" -
naedala-kava-algkoolis 

l Vene keele päevad.

28. veebruaril on külla kutsutud Vene 
noorsooteater etendusega „Hunt 
ja seitse kitsetalle“ (kestvus ca 40 
minu" t).
Etendus toimub Gümnaasiumi teat-
riklassis:
 12.00 4. klassidele
 13.00 3. klassidele
Pilet etendusele maksab 2 eurot 
õpilase kohta.
l 2. märtsil läheb 1.T klass Ühispan-
ga galeriisse vaatama VHK kuns" maja 
näitust. Lahkume koolist kell 10.00, ta-
gasi jõuame 11.15.
4. märtsil uurivad 1.T ja 1.P. klassi 
lapsed Hiiu metsas talve taandumise 

ja kevade saabumise märke. Lahkume 
koolist 9.00, tagasi jõuame 12.45.

Põhikool

l PROJEKTINÄDAL 

Tegevused 21.-22. veebruaril. 

5. klassidel teema „Ilm ja kliima“; 
6.P klassil ajalooteemaline orienteeru-
mismäng vanalinnas; 
6.T klassil on 21.02 spordipäev Nõmme 
lumepargis ja 22.02 on võõrkeele päev; 
7. klassid käivad 21.02 suusatamas ja 
22.02 on neil võõrkeele päev; 
8. klassid on 21.02 Linnamuuseumis 
ja uisutamas; 22.02 tehakse prak" lisi 
töid
9. P klassil on esmaspäeval loen-
gud gümnaasiumi auditooriumis, 
teisipäeval Ajaloomuuseumis ja Viru 
hotelli KGB muuseumis;
9. T klassi programm täpsustamisel.
Täpsem info vanematele tuleb klassiju-
hatajatelt .

PÕHIKOOL

21.02  kell 18:00 Muusikamajas õp.  
 Lauri Jõelehe kitarriõpilaste  
 kontsert
21.02  kell 15:30-17:00  Okasroo-
 sikese lossi II k  orkestri-  
 proovid
22.02  kell 15:30-17:00  Okasroo-
 sikese lossi II k  orkestri-  
 proovid
21.02  kell 9:00-12:00 Pühavaimu 8  
 Gümnaasiumi muusikaharu  
 vormianalüüsi kursus
22.02  kell 15.00-18.00 Pühavaimu 
 8  Gümnaasiumi muusika-  
 haru vormianalüüsi kursus
22.02  kell 17:00  Muusikamajas   
 õp.Ingrit Vooglaiu õpilaste  
 kontsert
23.02  kell 20:00   Muusikamajas   
 Tantsuklubi
25.02 kell 11-13:30  Muusikamajas    
 orkestri ühisproov
26.02  kell 10:00-12:30  Tallinna   
 Tehnikaülikooli aulas süm-  
 fooniaorkestrite I eelproov
26.02  kell 13:00-14:15  Tallinna 
 Tehnikaülikooli aulas  koond- 

MUUSIKAKOOL
Toimuvad 28.02-3. 02.2011
Teema: Vene kirjandus ja muusika

TEGEVUSED:
3.-5. klassides õpitakse lühinäi-
dendeid ja esinetakse teistes rüh-
mades
Külla tuleb Vene Noorsooteater eten-
dusega “Hunt ja seitse kitsetalle” (vt 
täpsemalt algkooli rubriigist)
6.-8. klassides õpitakse luuletusi, 
laule, muinasjutte ja esinetakse pa-
ralleelrühmas
9. klassides õpitakse vene laule 
ja küpsetatakse pliine. Esinetakse 
kontserdiga paralleelrühmas
10.-12. klasside keelerühmades 
tutvutakse vene kultuuriga Tallinna 
linnas ja vormistatakse tulemused 
sobival vii-sil (essee, poster, fotod…)
Tegevused toimuvad vene keele tun-
dide ajal ja on seotud VHK program-
mi ja riikliku ainekavaga, võimalusel 
kasutatakse arvutiklassi. 
Vastutavad klasside vene keele 
õpetajad

Vene keele ainesektsioon

 orkestri I eelproov
27.02   Nõmme Muusikakoolis  Tal- 
 linna regiooni klaveriõpilaste  
 konkurss
28.02  kell 18:30  Muusikamajas     
 Arhailise meestelaulu seltsi  
 klubi
1.03  Nõmme Muusikakoolis    
 Tallinna regiooni puhkpilli-  
 õpilaste konkurss (fl ööt ja   
 plokkfl ööt)
2.03  kell 19:00  Muusikamajas    
 KAMINAMUUSIKA. Toomas  
 Vavilov,  Arvo Leibur, Toomas  
 Nestor ja  Aare Tammesalu
3.03  kell 17:00  Muusikamajas    
 Muusikakooli õpilaste kont- 
 sert
5.03  kell 12:00-19:00  H.Elleri nim  
 Tartu muusikakoolis XI Ees"   
 noorte tšellis" de fes" val
5.03  kell 11:00-13:30 Muusikama- 
 jas õp.Maret Nurkliku fl öödi- 
 õpilaste kontsert
6.03  kell 17:00   Muusikamajas   
 Muusikamaja mudilaskoori  
 kontsert

Vene keele päevad

Avaldame kaastunnet Kati 

Metsaotsale ema surma 

puhul.

VHK pere
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Tiina Veismann
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Uudiskirjandus põhikooli raamatukogus: 

1.  Trull, Ilmar. Kaelkirjak ja tähed.
2.  Sarapik, Margit. Vaarao leidmine. 
3.  Vaiksoo, Jaanus. Saladuslikud seiklused 
Toompeal.
4.  Põldma, Janno. Lepatriinude jõulud. 
5.  Wimberg. Kutsutud külaline. 
6.  Otsi üles!. 
7.  Hellerma, Kärt. Õrnad kõrvad. 
8.  Kuningas, Tiit. Võta näpust!. : klassika-
liste ja rahvapäraste lendlausete varamu 

l   Inglise keele nädal oli meil seekord 
Iiri-teemaline. See oli kindlas!  põnev va-
heldus igapäevasele gramma! ka ja reeg-
lite õppimisele. Nagu mina aru sain, tegid 
selletaolise projek!  kõik põhikooli klassid. 
Uurida tuli kõike: ajalugu, pidustusi, geo-
graafi at, traditsioone, muusikat ja toitu. 
Mind isiklikult huvitab Iirimaa ja ta kultuur 
juba väikesest saa! . Üks toredamaid asju 
on selle juures kindlas!  muusika.
Iirimaa erineb teistest riikidest palju. On 
jäänud mulje, et kõike, mida iirlased tee-
vad, teevad nad tohutu pühendumusega. 
Seda alates religioonist (alates kel! de 
müs! kast sügava kristluseni välja) ja lõ-
petades pidutsemisega. 
Tegevust oli meilgi palju. Isegi aega kip-
pus koha!  nappima, aga lõpuks said kõik 
siiski oma ülesannetega suurepäraselt 
hakkama ja nalja sai ka palju. Suhtlesime 
omavahel inglise keeles ja uurisime inglise 
keeles nii palju, et praegugi on ees!  keeles 
Iirmaast rääkida imelik. 
Kuigi töö tegemine oli huvitav ja just see 
harivam osa, olid lõpuks siiski meeldivai-
maks osaks esitlused. See oli hetk, kus kõik 
said täielikult vaadelda üksteise töid ja 
saada uusi teadmisi väljaspool enda tee-
mat.
Meie klassi esitlusel laulsime me ka iiri 
laule “Molly Malone” ja “The Lord of 
Dance”. Kahe klassiõe, Kirte ja Kelliga, esi-
tasime viiulite ja fl öödiga ka ühe iiri tant-
su - double jig’i nimega “The Lark in the 
Morning”.
Sellised projek! d on ala!  väga meeldi-
vad ja minu meelest on see üks parimaid 
viise õppida. Sai ka juba arutatud, et mill-
est järgmine kord võiks teha. Ma usun, et 
enamus (kui mi$ e kõik) jäid Iiri nädalaga 
rahule. Selliseid projekte võik ! hedamini 
olla. 

Karoliine-Lise" e Kõiv, 8.T

l   Iiri nädalal oli minu ja mu paari sõbra 
ülesandeks etendada osa Oscar Wilde’i 
näidendist “The Importance of Being 
Earnest”. Kuna aega oli vähe, siis tegime 
põhimõ$ eliselt iga päev tund või kaks 
proovi. Alguses oli meil kõigil raskusi, et 
näidendit veatult ning ilmekalt paberilt 
maha lugeda ja ka siis teks! st aru saada. 
Kuid inglise keele õpetaja abiga hakkas asi 

paranema. Me õppisime, kuidas teha efek-
! ivselt koostööd, kuidas lühikest aega pla-
neerida ning muidugi midagi näitekuns! st. 
Peale selle saime veel hea esinemisprak-
! ka. See oli väga vahva ja kasulik kogemus 
ning ma jään ootama järgmist sellelaadset 
projek! .

Kirte Jõesaar, 8.T
Inglise keele nädalal tegi meie grupp näi-
dendi “The Devoted Friend”. See oli väga 
tore ja sai palju nalja. Mõni küll natuke 
virises, aga muidu oli kõik OK. Minul küll 
eri!  suurt osa ei olnud, aga see oli hea, sest 
siis kui teised proovi tegid, läksin mina teisi 
gruppe tüütama. Meie näidend ei olnud 
eri!  pikk, kes! s kuskil 15 minu! t, aga selle 
e$ evalmistamine võ%  s päris palju aega, 
kaks nädalat.
Kokkuvõ$ es oli ingliskeelse näidendi 
tegemine väga hea kogemus.

Nora Roosimölder, 5.T
l  Iiri nädal oli väga tore. Esimesena vaata-
sime fi lmi “The Book of Kells”, mille tegevus 
toimus Iirimaal ja mis oli väga südamlik. 
Pärast seda jaota!  meid gruppidesse ja 
an!  teemad, mida uurida. Uurisime Iiri 
ajalugu, muistendeid, muusikat ja must-
reid. Kokkuvõ$ es oli väga tore vahelduseks 
midagi muud teha!

Paula Toomsalu ja Kaarin Aavik, 5.T
l   Näidend oli tore ja lõbus! 
Kõik esitlused olid lahedad.
Kuulsate inimeste teema oleks võinud 
laiem olla kui ainult muusikud, aga muidu 
kena.
Mulle meeldis kõik väga.

6.P klassi arvamused

RAAMATUKOGU

MULJEID INGLISE KEELE NÄDALAST PÕHIKOOLIS


